
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Etnik ayrımcılık yapan karşısında
bizi bulur
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır'da Ziraat Gençlik Festivali kapanışCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır'da Ziraat Gençlik Festivali kapanış
töreninde konuştu. Erdoğan, "Etnik ayrımcılık yapan, bölge ayrımcılığı, şehir ayrımcılığı yapantöreninde konuştu. Erdoğan, "Etnik ayrımcılık yapan, bölge ayrımcılığı, şehir ayrımcılığı yapan
karşısında bizi bulur" şeklinde konuştu.karşısında bizi bulur" şeklinde konuştu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan Diyarbakır Stadyumu'nda konuştu.Cumhurbaşkanı Erdoğan Diyarbakır Stadyumu'nda konuştu.

  

 

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bu ülkede etnik ayrımcılık yapan karşısında önce
bizi bulur. Bu bölgede bölge ayrımcılığı, şehir ayrımcılığı yapan karşısında önce bizi bulur.

Bu bölgede herhangi bir kişiye inancından, dilinden, kültüründen dolayı ayrımcılık yapan önce
karşısında bizi bulur." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Diyarbakır Stadyumu'nun Açılışı ve Ziraat Diyarbakır Gençlik
Festivali Kapanış Töreni'ne katılarak, bir konuşma yaptı.

Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, perşembe günü başlayan festivalin yarın sona ereceğini,
mayısta İstanbul'da yapılan festivalin ekimde Diyarbakır'da tekrarlanıyor olmasını anlamlı bir
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mayısta İstanbul'da yapılan festivalin ekimde Diyarbakır'da tekrarlanıyor olmasını anlamlı bir
tercih olarak gördüğünü belirterek, "Sanat, kültür, spor, eğlence ve daha pek çok etkinliğin
içinde yer aldığı bu festivalin Diyarbakır'ın gelişen ve değişen yüzünün sembolü olacağına
inanıyorum." ifadesini kullandı.

Bu yıl içinde üçüncü defa Diyarbakır'a geldiğini ve Diyarbakırlılarla kucaklaştığını anlatan
Erdoğan, "Emin olun Diyarbakır'ın her meselesini takip ediyor, her işini kolay kılmanın yolunu
arıyoruz. Hele konu Diyarbakırlı gençlerimiz olduğunda elimizden ne gelirse yapmayı
boynumuzun borcu olarak kabul ediyoruz." değerlendirmesini yaptı.

"Bu gençlik umudumuz, ümidimiz her şeyimizdir"

Diyarbakır'da gençlerle birlikte olmanın, enerjilerine enerji kattığını ve mücadele azimlerini
bilediğini vurgulayan Erdoğan, "Çünkü biz bugün burada karşımızda Selahaddin Eyyubi'nin
torunlarını görüyoruz, çünkü biz bugün burada karşımızda atasından işaret aldığı gün
milletiyle birlikte yürüyecek Fatih'in evlatlarını görüyoruz. Çünkü biz bugün burada
karşımızda Asım'ın neslini görüyoruz, çünkü biz bugün burada karşımızda 'Zaman bendedir ve
mekan bana emanettir' şuurundaki bir gençliği görüyoruz. Bu gençlik ki peygamberlerin,
sahabelerin, nice büyük devlet, kültür, sanat insanlarının şehri Diyarbakır'ın ve ülkemizin
geleceğidir. Bu gençlik ki 2053 ve 2071 vizyonlarımızı hayata geçirecek nesildir. Bu gençlik ki
umudumuz, ümidimiz her şeyimizdir." diye konuştu.

"Kılıcınız keskin, kaleminiz güçlü olacak"

Bir ülkenin kuruluşu ve geleceğinin kılıçla kalemin ucunda olduğuna işaret eden Erdoğan,
"Kılıcınız keskin olacak ki vatanınıza ve özgürlüğünüze göz dikenlere fırsat vermeyesiniz.
Kaleminiz güçlü olacak ki nesillerinizi eğitim öğretim yoluyla geleceğe hazırlayabilirsiniz." dedi.

"Diyarbakır halkı teröristleri hüsrana uğrattı"

"FETÖ'cüler ile DEAŞ'lılar arasında hiçbir fark yoktur"

Diyarbakır'a sevgi ve muhabbetlerinin lafta olmadığına işaret eden Erdoğan, "Biz Diyarbakır'ı istismar etmek

değil, imar etmek, geliştirmek, yükseltmek, huzura ve refaha kavuşturmak için çalışıyoruz." diye konuştu.

Türkiye'nin bugün hem kendini savunmanın hem de geleceği inşa etmenin çabası içinde olduğunu, her iki

konuda da çok önemli mesafe katedildiğini anlatan Erdoğan, "Bundan birkaç yıl önce Diyarbakır'ın merkezi

başta olmak üzere, kimi şehirlerimizdeki bazı mahallelerde çukurlar kazarak ülkemizin ve milletimizin

geleceğini oraya gömmek istediler, biz de bu abideleri diktik. Onlar çukur kazdılar biz ise bu abideleri diktik.

Diyarbakır halkı bu ihaneti gördüğü için devletinin yanında dimdik durdu ve teröristleri hüsrana uğrattı."

ifadesini kullandı.
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Teröristlerin Türkiye sınırları içinde başaramadıklarını dışarıda yapmaya çalıştığını belirten
Erdoğan, şunları söyledi:

"Ona da izin vermedik. Kem alatla kemalat olmaz. Bölgemiz üzerinde hain emelleri olanların
maşalığını yaparak, bu halka hizmet edilemez. Dikkat ediniz adı ve iddiası ne olursa olsun tüm
terör örgütlerinin ipinin ucu aynı yere çıkar. Benliklerini bir dolara Amerika'daki şarlatana
satan FETÖ'cüler, İslam adına Müslümanları katleden DEAŞ'lılar ile kendi halkına, kendi
ülkesine kurşun sıkan bölücü teröristlerin hiçbir farkı yoktur. Yüce dinimizin değerlerini
istismar ederek, bu ülkeye cephe alanlar ile Kürt kardeşlerimizin adını istismar ederek bu
millete savaş açanların gerisindeki silüet aynıdır."

"Etnik ayrımcılık yapan karşısında önce bizi bulur"

"Kim karşınıza bölünmeyle, parçalanmayla, ayrımcılıkla, sefaletle, korkuyla ,geliyorsa bilin ki
sizin en büyük düşmanınızdır." diyen Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

"Bu teklifle gelenin arkasına baktığınızda göreceğiniz tek şey, yeminli düşmanlarımız olacaktır.
Dün Selahaddin Eyyubi'yi, Sultan Kılıçarslan'ı alt edemeyenler, bugün gözlerini size dikmiş
durumdalar. Bunların meşrebinde yalanın, iftiranın, vaadin, riyakarlığın sınırı yoktur. Dikkat
edin bu sıfatların aynısını ülkemiz içindeki kimi siyasetçilerde de bulabilirsiniz. Çünkü bunlar
asıllarının gölgesidir. Biz, geçmiştekilerden farklı olarak gölgeleriyle değil asıllarla mücadele
ettiğimiz için başarılı olduk."

"Batıda ne varsa burada da o var"

Diyarbakır'ın ne sıkıntısı ne sorunu ne beklentisi varsa tıpkı diğer 80 vilayette olduğu gibi hep
birlikte çözeceklerini ve çözdüklerini anlatan Erdoğan, "İşte havalimanından buraya gelirken şu
caddelerin halini gördünüz değil mi? Her taraf nasıl görüyorsunuz pırıl pırıl. Dikilen binalarla
her taraf bambaşka, batıda ne varsa burada da o var." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının sonunda stadı dolduranlarla karşılıklı, "Beraber
yürüdük biz bu yollarda" şarkısının sözlerini tekrar etti.

Bugün hala birliğin, beraberliğin, kardeşliğin değil de bölücülüğün diliyle konuşanların tek derdinin ellerindeki

siyasi ve ekonomik rantı kaybetme korkusu olduğunu belirten Erdoğan, "Biz, milletimize bölünmeyi değil

bölüşmeyi teklif ettik, parçalanmayı değil, büyümeyi teklif ettik. Biz, milletimize ayrımcılığı değil, kardeşliği teklif

ettik. Biz, milletimize sefaleti değil, refahı teklif ettik. Biz, milletimize korkuyu değil, güveni teklif ettik. Milletimiz

de bu teklifimize olumlu cevap verdiği içindir ki bugün her bakımdan dimdik ayakta duran Türkiye vardır."

ifadesini kullandı.
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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